Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administragio de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

CNPJ / CPE: 15.333.845/0001-76 Validade do Cadastro:  28/10/2016

Razio Social / Nome: ANDERSON MACEDO DA ROCHA - ME

Natureza Juridica: EMPRESARIO INDIVIDUAL

Domicilio Fiscal: 97012 - BRASILIA DF

Unidade Cadastradora: 113601 - IPEA-INSTIT.DE PESQUISA ECONOMICA APLICADA/DF

Atividade Econémica: 8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS,
EXPOSICOES E FESTAS

Endereco: Q. QNN 4 CONJUNTO A CASA 19 - BRAS{LIA - DF

Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Piblico™: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

IT - Habilitagio Juridica

III - Regularidade Fiscal Federal
Receita ~ Validade: 19/04/2016
FGTS  Validade:  25/02/2016

INSS Validade: 19/04/2016

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 03/06/2016
Receita Municipal (Isento)

VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2016
fndices Calculados: SG =10.65; LG = 10.61; LC = 10.61

Patriménio Liquido: R$ 135.486,20

n¥kn

Legenda: documento(s) assinalado(s) com esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 03/02/2016 11:58 1 de 1
CPF: 047.346.714-35  Nome: PAULO BERNARDES HONORIO DE MENDONCA
Ass:




__ SIAFI2016-TABAPOIO-CREDOR-CADIN (CAD. INF. CREDITO NAO QUITADO)

03/02/16 12:25 USUARIO: IZABELLA

INFORME CPF :
INFORME CGC : 15333845 (RADICAL)

PF1=AJUDA PF3=SAI
(0657) NAO ENCONTRADO REGISTRO PARA CGC = 15333845



03/02/2016 Portal da Transparéncia - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas

Portal da Transparéncia - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br

Vocé estd em:
Inicio » CEIS

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIS)

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informagdes mantido pela Controladoria-Geral da Unido que tem como objetivo
consolidar a relagdo das empresas e pessoas fisicas que sofreram sangdes das quais decorra como efeito restrigio ao direito de participar em licitacdes ou de celebrar
contratos com a Administraga@o Publica. Saiba mais

Consulta
( cPF/cnP3: ] [15.333.845/0001-76
ngm:,;;:ztggias:odal ou l {Anderson Macedo da Rocha - ME
[ Tipo de sancso: | [Todos v
Quantidade de registros encontrados: 0 Data: 03/02/2016 13:35:35

N&o foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca:

CNPJ/CPF: 15.333.845/0001-76
Nome, Razdo Social ou Nome Fantasia: Anderson Macedo da Rocha - ME

Pagina1/1
ATENGAO
Este cadastro visa dar publicidade as sanges administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informacdes aqui veiculadas s3o de inteira responsabilidade

das entidades que as prestaram, ndo podendo a Unido ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informagdes nem pelos eventuais danos diretos ou
indiretos que delas resultem causados a terceiros.

* Designagdo do apenado, conforme informado pelo 6rgdo sancionador (publicagdo no DOU; dados constantes de Oficio, etc.)
** Constatou-se que o nome informado pelo 6rgéo sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNPJ

informados. O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A divergéncia pode indicar apenas uma
alteragdo no nome do sancionado ou uma inconsisténcia dos dados informados. Mais informacdes podem ser obtidas junto ao érgdo sancionador.

http://www .portaldatransparencia.gov.br/ceis ?cpfCnpj=15.333.845%2F 0001-76&nome=Anderson+Macedo+da+Rocha+-+ME&tipoSancao=
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (03/02/2016 as 13:36) ndo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n° 15.333.845/0001-76.

A inexisténcia de registro no Cadastro Nacional de Condenagdes por
Improbidade Administrativa e Inelegibilidade ndo significa a inexisténcia de

condenagdes, uma vez que o cadastro esta em fase de preenchimento.

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderego: hittp://www.cnj.jus.br
através do numero de controle: 56B2.1E8F.0DBC.4807

srado em: 03/02/2016 as 13:36:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANDERSON MACEDO DA ROCHA - ME (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 15.333.845/0001-76

Certidé&o n°: 14926391/2016

Expedicdo: 03/02/2016, as 13:37:48

Validade: 31/07/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque ANDERSON MACEDO DA ROCHA - ME (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 15.333.845/0001-76, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidédo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMACﬁO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

tées: cndt@tst.jus.br



03/02/2016 Cadicon - Rede de Controle

P

| o 16.333.84510001-76

Nenhum resultado encontrado. (Saiba por qué.)

https://contas.tcu.gov.br/cadicon/procura?maxresults=20&query=15.333.845%2F 0001-76 7



03/02/2016 Simples Nacional

'SIMPLES

Busca
MACIONAL

Simples 1Q ~ Simei = ﬁ (> Inicio |  Voltar | A

Servicos il Servigos o

sulta Optantes

1ita da consulta: 03/02/2016
[dentificagdo do Contribuinte

IP]: 15.333.845/0001-76
'me Empresarial : ANDERSON MACEDO DA ROCHA - ME

Situagdo Atual

‘uagdo no Simples Nacional : Optante pelo Simples Nacional desde 09/04/2012
:uagdo no SIMEI: NAO optante pelo SIMEI

Periodos Anteriores

ocdes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Ndo Existem

:riodos de Opcdes Anteriores no SIMEI
ata Inicial Data Final Detalhamento
9/04/2012 31/12/2012 Desenquadrada por Opcdo do Contribuinte

Agendamentos (Simples Nacional)
endamentos no Simples Nacional: Ndo Existem
Eventos Futuros (Simples Nacional)

entos Futuros no Simples Nacional: Ndo Existem
Eventos Futuros (SIMEI)

entos Futuros no SIMEI: Ndo Existem

ue aqui para informagdes sobre como optar pelo SIMEI.

oltar

Politica de Privacidade e Condicdes de Uso Q

http://www8.receita.fazenda.gov.br/SIMPLESNACIONAL/aplicacoes.aspx?id=21 17



